ATO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

A COMISSÃO AVALIADORA instituída por meio da Portaria nº 303/2025-GAB/ARAQ, responsável
pela condução do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor Substituto na
área de conhecimento: Licenciatura em Ciências Agrícolas, TORNA PÚBLICO que não houve
pedidos de revisão quanto ao resultado preliminar e DIVULGA o resultado final do Processo
Seletivo Simplificado – Edital nº 099/CAMSDP/IFC/2025, para contratação de professor substituto
– 40 horas.

Área: Licenciatura em Ciências Agrícolas

Regime de Trabalho: 40 horas

Nº de vagas: 01

Classificação Candidato(a) Total

1º Erik Nunes Gomes 89,3

2º Richard Krehnke Nogueira 84,4

3º Jucele Souza Mebs 79,5

4º Vitória Gregianin 76,7

Araquari, 10 de dezembro de 2025.

Francisco José Montório Sobral
Presidente da Comissão

PORTARIA Nº 99 / 2023 - GAB/ARAQ
IFC – Campus Araquari